
1 / 2

Чемпіонат U-19
2019/20 9-й тур, Матч №52

П`ятниця, 18.10.2019, 12:00, "Сокіл", Львів. 21°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

12 Малоїд Дмитро
14 Матусевич Володимир
4 Григоращук Степан
2 Крушинський Борис
18 Комарець Максим
3 Вовкун Артем (К)
9 Гулевський Денис
7 Шута Артур-Богдан
8 Мартинюк Вадим-Дем'ян
13 Бекерський Ігор
16 Топчій Сергій

Запасні
1 Ольховий Ілля
5 Малець Андрій
6 Куник Дмитро
11 Хитрень Тарас
15 Танчак Василь
17 Оберман Євген
19 Мавдрик Роман

Тренер
Колобич Олег

1 Турбаєвський Микита
2 Козік Едуард
3 Гуров Костянтин
4 Якуба Роман (К)
5 Рудавський Михайло
6 Судаков Георгій
7 Егбуджуо Даніель
8 Кобилянський Владислав
9 Погорілий Владислав
10 Сименко Олександр
11 Абдулла

Запасні
12 Музичка Іван
13 Авдєєв Дмитро
14 Капінус Дмитро
15 Булеза Андрій
16 Матвеєв Анатолій
17 Світюха Денис
18 Гончарук Данило

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Дьордь Назарій
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 9-й тур, Матч №52
П`ятниця, 18.10.2019, 12:00, "Сокіл", Львів. 21°C. Глядачі: 300

«Львів» Львів 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
15' 10 Сименко Олександр

3 Вовкун Артем 27'

45' 5 Рудавський Михайло

46' 6 Судаков Георгій

4 Григоращук Степан 51'

55' 5 Рудавський Михайло
15 Булеза Андрій

55' 7 Егбуджуо Даніель
14 Капінус Дмитро

9 Гулевський Денис
17 Оберман Євген 58'

62' 2 Козік Едуард

64' 10 Сименко Олександр
16 Матвеєв Анатолій

8 Мартинюк Вадим-Дем'ян 65'

66' 9 Погорілий Владислав
17 Світюха Денис

8 Мартинюк Вадим-Дем'ян
11 Хитрень Тарас 70'

7 Шута Артур-Богдан
15 Танчак Василь 74'

14 Матусевич Володимир
6 Куник Дмитро 80'

13 Бекерський Ігор
19 Мавдрик Роман 85'

15 Танчак Василь 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


